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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder samt forrum til toilet.
Mundtligt drøftet opbevaring af fødevarer for at sikre luftflow i
køleinventar.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: mikroovn i produktionskøkken har
madrester og fedtrester af ældre dato, opbevaringsskab til fade
under arbejdsbord i produktionskøkken fremstår med et
tykkere lag støv, køleinventar under andet arbejdsbord i
produktionskøkken fremstår med mad- og spildrester, sider og
bund i skab hvor gasflaske opbevares er dækket med fedtrester
og snavs af ældre dato, stang under emfang hvor udstyr og
slanger hænger på fremstår med støvrester og spindelvæv, der
kan falde ned i maden, lamper i emfang har på skærm rester af
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olie, der hænger som dråber der kan dryppe ned i mad der laves, dejmaskine fremstår med tørre dejrester der
sidder på gitter og det indvendige af maskinen, isterningemaskine i kælder har langs hele den indvendige
metalkant sort snavs, under hylder på lager i kælder er der større mængder støvrester, flasker og mad af ældre
dato, og opvaskemaskinen har på arm, langs kanter og i toppen brun snavs. Billededokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er et rengøringsfirma, som står for at gøre lokaler og udstyr
rent i køkkenet, vi får snakket med dem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: kant på bordflade i barområde ved kaffemaskine samt kant på bordflade
i opvaskerum hvor kaffemaskine står på.
Følgende er konstateret: kanterne har lette tegn på slitage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 3. januar 2023 til dags dato.
Mundtligt drøftet hvornår i processen temperatur for nedkøling dokumenteres, samt at dokumentationen skal
vise, at tempetauren i fødevarerne, der nedkøles, er under 10 grader C.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.


